

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR. Sábado, 06 de Julho de 2019.

Ano VI Edição nº 1.186

Pág. 1 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro – Paraná.

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.

Mario Augusto Pereira

Prefeito Municipal

Afonso Dejaval da Silva

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Murilo Junior Diniz

Diagramador

Responsável pela edição, publicação e assinatura digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222

Ribeirão Claro - Paraná

Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br

Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 70/2019 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO № 105

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Mateus Moreton, nomeado pela Portaria nº 484/2019, de 03 de Janeiro de 2019, torna público que a Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº 70/2019 (PMRC) — Registro de Preços, objetivando a possível aquisição de recargas de gás de cozinha tipo GLP, para botijões de 13 kg, para uso das Secretarias, Departamentos e Unidade Municipais, pelo período de 12 (doze) meses, ocorrida em 03 de julho de 2019, às 09:00 horas, foi declarada DESERTA.

Ribeirão Claro-Pr, 05 de julho de 2019.

Mateus Moreton Pregoeiro Oficial

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 70/2019 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO № 105

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Mateus Moreton, nomeado pela Portaria nº 484/2019, de 03 de Janeiro de 2019, torna público que a Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº 70/2019 (PMRC) — Registro de Preços, objetivando a possível aquisição de recargas de gás de cozinha tipo GLP, para botijões de 13 kg, para uso das Secretarias, Departamentos e Unidade Municipais, pelo período de 12 (doze) meses, ocorrida em 03 de julho de 2019, às 09:00 horas, foi declarada DESERTA.

Ribeirão Claro-Pr, 05 de julho de 2019.

Mateus Moreton Pregoeiro Oficial



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR. Sábado, 06 de Julho de 2019.

Ano VI Edicão nº 1.186

Pág. 2 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE RIBEIRÃO CLARO - PR

Extrato da Dispensa de Licitação por Justificativa n.º 019/2019 – (SAAE)

Favorecido: LOBO MOTOS LTDA

Documentos: CNPJ/MF n.º 04.137.242/0001-82

Objeto: Aquisição de 02 (duas) motocicletas 0 Km, ano e modelo 2019/2019 de 160cc, para serem utilizadas pelos leituristas pertencentes ao quadro de funcionários do Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE do município de Ribeirão Claro - Paraná, conforme orçamentos anexos.

Valor: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil e reais).

Dotação: 11.001 - 17.512.0017.2081 - 4.4.90.52.00.00 -

4.4.90.52.52.00

Fonte de Recursos: 1.0076 - Recurso Próprio - Exercício

Corrente.

Fica a dispensa devidamente RATIFICADA E

APROVADA e, todos os seus termos e atos.

PUBLIQUE-SE.

Ribeirão Claro, 05 de julho de 2019.

Antônio Carlos Chiarotti Diretor do SAAE